[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Усть-Лабинский район

от 10 марта 2016 года № 172 «Об утверждении порядков подготовки и согласования проектов уведомлений администрации

муниципального образования Усть-Лабинский район о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение,

проектов решений администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о согласовании переустройства

и (или) перепланировки жилого помещения, распоряжений

администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о согласовании переустройства и (или) перепланировки

нежилого помещения в многоквартирном жилом доме,

о признании жилого помещения муниципального и частного

жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции на территории сельских поселений

Усть-Лабинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Усть-Лабинский район п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 6 постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 10 марта 2016 года № 172 «Об утверждении порядков подготовки и согласования проектов уведомлений администрации муниципального образования  Усть-Лабинский район о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, проектов решений администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, распоряжений администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения  в многоквартирном жилом доме, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельских поселений Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 сентября 2018 года № 847 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 10 марта 2016 года № 172 «Об утверждении порядков подготовки и согласования проектов уведомлений администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, проектов решений администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, распоряжений администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельских поселений Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.
4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Н.Н. Артющенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от _____________ № __________
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от 10 марта 2016 года № 172

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

от ______________ № __________
СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда

при администрации муниципального образования

 Усть-Лабинский район

	Пензев

Василий Георгиевич

	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, председатель комиссии;

	Семененко

Александр Васильевич
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, заместитель председателя комиссии;

	Кузнецова

Юлия Евгеньевна
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Протасова

Оксана Сергеевна

	- главный специалист отдела по вопросам имущественных отношений управления по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Пригоркин

Константин Вячеславович
	- инженер производственно-технического отдела АО «Предприятие «Усть - Лабинскрайгаз» (по согласованию);

	Рыбальченко

Александр Владимирович
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Смирнов

Александр Юрьевич
	- главный государственный инспектор Усть-Лабинского района по пожарному надзору подполковник внутренней службы (по согласованию);

	Траксель

Эдуард Александрович

	- юрисконсульт  ГБУ КК «Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ» отдела по Усть-Лабинскому району (по согласованию);

	Чернова

Ирина Павловна
	- начальник управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

         А.В. Семененко

_1196075284